
MATERIALE PENTRU REPARATII

I.D.: 70302732

Data publicarii	15.06.22	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 481,51 RON - 481,51 RON

Descriere: denumire um cantitateXpret valoare DILUANT DANKE 0.9L BUC 1X12,61 12,61 GRUND ANTIRUGINA DANKE 0.7L BUC 2X18,91 37,82 EMAIL 3IN1 DEKO BUC 4X25,21 100,84 PERIE SARMA OSBORN 75MM BUC 1X13,45 13,45 SET PERII SARMA 5 BUC 1X12,61 12,61 PERIE SARMA MANER LEMN BUC 2X4,2 8,4 PERIE MANER PLASTIC BUC 1X5,04 5,04 PERIE SARMA LUNGA BUC 2X5,46 10,92 PENSULA DB 50 BUC 1X5,04 5,04 PENSULA DB 30 BUC 1X3,36 3,36 BANDA SCOTCH BUC 1X6,72 6,72 FOLIE PROTECTIE F4 BUC 1X11,76 11,76 PERIE CIRCULARA FLEX 100 BUC 1X12,61 12,61 PENSULA DB 40 BUC 2X4,2 8,4 PERIE CIRCULARA FLEX 120 BUC 1X15,97 15,97 DILUANT DANKE 0.9L BUC 1X12,61 12,61 GRUND ANTIRUGINA DANKE 0.7L BUC 1X18,91 18,91 CILINDRU SIG+CHEI 80MM AMPRENTA BUC 2X43,695 87,39 ADAPTOR FLEX BITI 145MM BUC 1X10,92 10,92 SURUB
